ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №086/01/17-24/2020

17 февраля 2020 года                                                                   г.Ханты-
Мансийск

Комиссия Ханты-Мансийского УФАС России по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:

– <<--->>;

Членов Комиссии:

– <<--->>;

– <<--->>,

рассмотрев дело №086/01/17-24/2020 по признакам нарушения
Администрацией городского поселения Советский (ИНН 8622012140, 50
лет Пионерии ул., д.11 «б» Советский район г. Советский, 628242) части 1
статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите
конкуренции».

В присутствии на заседании представителя ответчика от Администрации
г.п. Советский <<--->> действующего на основании доверенности №<<---
>> от 10.01.2020г.

в отсутствии на заседании представителя заявителя от АО «Газпром
энергосбыт Тюмень», надлежащим образом уведомленного о месте и
времени рассмотрения дела,

УСТАНОВИЛА:

Необходимость отложения рассмотрения настоящего дела, в связи с
получением необходимых документов, информации.

  В соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона от
26.07.2006                № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия Ханты-
Мансийского УФАС России,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела №086/01/17-24/2020.

2. Назначить рассмотрение дела №086/01/17-24/2020 на «20» марта 2020
года

в «14» час. «30» мин. по адресу: г. Ханты-Мансийск, ул. Мира, 27, 2 этаж,
зал заседаний.

3. В соответствии со статьей 25 Закона о защите конкуренции
Администрации г.п. Советский необходимо представить в срок до «18»
марта 2020 года следующие документы (информацию):

 всю имеющуюся переписку между Администрацией г.п. Советский
и АО «Газпром энергосбыт Тюмень» в период с 10.07.2019г. по
20.08.2019г.

4. В соответствии со статьей 25 Закона о защите конкуренции АО
«Газпром энергосбыт Тюмень» необходимо представить в срок до «18»
марта 2020 года следующие документы (информацию):

 всю имеющуюся переписку между АО «Газпром энергосбыт
Тюмень» и Администрацией г.п. Советский в период с 10.07.2019г. по
20.08.2019г.

  Явка лиц, в действиях которых содержатся признаки нарушения
антимонопольного законодательства Российской Федерации, и (или) их
представителей с надлежаще оформленной доверенностью для участия
в рассмотрении дела по признакам нарушения антимонопольного
законодательства Российской Федерации обязательна. В случае неявки
указанных лиц, дело по признакам нарушения антимонопольного
законодательства Российской Федерации будет рассмотрено в их
отсутствие.

  В целях обеспечения прохода на территорию Ханты-Мансийского УФАС
России, а равно допуска к рассмотрению дела, представителям лиц,
участвующих в деле, при себе необходимо иметь документ,
удостоверяющий личность, документ, подтверждающий полномочия
лица на представление интересов органа власти, хозяйствующего
субъекта либо физического лица, а также копию настоящего
определения (уведомления) по делу.

Председатель Комиссии                                                                                  <<---
>>

Члены Комиссии                                                                                              <<---
>>

                                                                                                                            <<--->>